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Dzisiaj rozpoczyna się VIII Tygodnia Wychowania, będzie trwał w dniach1.
9-15 września.
W  piątek  będziemy  przeżywać  święto  Podwyższenia  Krzyża  świętego.2.
Zachęcamy, aby w tym dniu uczcić krzyż, znak męki i zwycięstwa Chrystusa..
W przyszłą  niedzielę  przypada  Dzień  Środków Społecznego  Przekazu  oraz3.
rozpoczynają się kwartalne dni modlitw za dzieci, młodzież i wychowawców.
W zakrystii i kancelarii parafialnej można odbierać karty zgłoszeniowe do4.
Pierwszej Komunii Świętej oraz Sakramentu Bierzmowania. Wypełniony
dokument należy dostarczyć w niedzielę 30 września. W tym dniu po Mszy Św.
o godz. 12:00 w kościele w Krośnie odbędzie się spotkanie z rodzicami dzieci,
które mają przyjąć I Komunię Św. oraz młodzieżą rozpoczynającą formację do
Sakramentu  Bierzmowania.  Jednocześnie  informujemy,  iż  Uroczystość
Pierwszej  Komunii  Świętej  odbędzie  się  5  maja  2019  o  godz.  12:00.  
                                                                   UWAGA! 
Rodzice  dzieci  pragnące  przystąpić  do  Pierwszej  Komunii  Świętej  w
Krośnie - przynależące do innej parafii  -  przed odbiorem deklaracji,
muszą przedłożyć zgodę własnego Ks. Proboszcza na przystąpienie do
Pierwszej Komunii Św. w Sanktuarium Maryjnym w Krośnie.
Dzisiaj, w drugą niedzielę miesiąca, taca zbierana podczas każdej Mszy Św.5.
jest przeznaczona na prace remontowe przy naszym kościele. Bóg zapłać za
wszystkie ofiary składane na ten cel.
Za tydzień 17 września odbędzie się zbiórka do puszek na Archidiecezjalny6.
Fundusz Zapomogowy.
Zachęcam do zamawiania  intencji  mszalnych na nowy rok 2019:  za7.
naszych zmarłych jak również za żyjących, siebie samego i swoich bliskich z
racji urodzin, imienin, jubileuszu małżeństwa.
Wraz  z  rozpoczęciem  nowego  roku  szkolnego  zachęcamy  chłopców  i8.
dziewczynki, by dołączyli do grona Liturgicznej Służby Ołtarza naszej Parafii.
To  wspaniała  okazja  do  kształtowania  charakteru,  pogłębiania  wiary  i
zaangażowania  się  w  życie  Wspólnoty.  Prosimy  rodziców  i  dziadków  by
zachęcili swoje pociechy i wspierali je w tym zadaniu.


